

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.12/24 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч сто шестьдесят девять рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	КОД единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,1		6 169,92
ЖЭС-2					6,1		6 169,92
1	1	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 1 раз с земли, лесов (фасад, мат изыскан.) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,812 Н=68% П=40%	10-012-01	10 м2	1,1	631,16	694,28
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн. сл. мет. полимер Д<20 мм (магазин РусАлко-кв.13) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,486 Н=88% П=48%	14-008-11х	1 м	5	1 095,13	5 475,64
		00-00000368 Труба МП 20*2,0		пог.м	5,00	81,36	406,80
		00050737044 Пресс тройник 26*20*26		шт	1,00	257,00	257,00
		00-00000477 Патрубок 20*1/2 пресс НР		шт	1,00	76,95	76,95


Прямые затраты по разделу:	2 792,57
Накладные расходы по разделу:	1 573,03
Сметная прибыль по разделу:	863,14
Итого по разделу, включая НДС:	6 169,92


Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-

Итого по всем разделам, включая НДС: 6 169,92

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин